
Imperial Mauritius Reserva Rum 37,5% 0,5 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 17:46
1/1

Výrobce Mauritius Imperial 
Kód produktu 1010262 
EAN 8595669813655 

Mauritius Imperial Reserva je dokonalým rumem z ostrova
Mauricius, který vám přináší autentický zážitek spojený s
tímto exotickým místem. Jeho jedinečná chuť a charakter
jsou výsledkem lávového podloží a pěstování cukrové
třtiny v tropickém podnebí.

Tento rum se vyznačuje bohatostí a komplexností chutí,
které jsou výsledkem unikátních geologických a
klimatických podmínek ostrova. Lávové podloží dodává
rumu charakteristické minerální nuance, zatímco
pěstování cukrové třtiny v tropickém podnebí přispívá k
jeho sladkému a plnému profilu chuti.

Nejlépe si ho vychutnáte v pokojové teplotě, abyste mohli
plně ocenit jeho složité aroma a bohatou chuťovou
strukturu. Doporučujeme použít otevřenou degustační
skleničku, která umožní rumu dýchat a postupně
uvolňovat své bohaté vůně a chutě.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

3,00 ks
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

5,00 ks
Parametry
Země původu Maurícius 
Chuť Kouř, dub, cukrová třtina, sladká 
Barva Jantarová s hnědými odlesky 
Obsah alkoholu 37,5 %
Objem 500 ml


